
2020 年 7 月 22 日 

お客様及び協力会社各位 

株式会社マルワ 

代表取締役 鳥原久資 

 

新型コロナウイルス感染予防に伴う特別対応につきまして 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます 

愛知県でも再び新型コロナウイルスの感染が拡大傾向にあります。弊社では引き続き、

BCP(事業継続計画)にのっとり感染拡大防止のための職場環境の整備および従業員への注意

喚起に努めております。 

従業員はもちろん、お世話になっているお客様や地域の皆様、お取引先の皆様の安全や健

康に配慮するために、感染防止に関する弊社の方針を以下に記載させていただきます。諸般

の事情をご理解いただき、ご協力をお願いします。 

 

1. 当社内では、密を避けた作業・勤務中のマスク着用・定期的な手洗い・消毒および社内換

気の実施等、感染予防対策を実施しております。また、従業員には体調管理および感染予

防を意識した行動を呼びかけております。 

2. 来社される場合は、マスク着用、入口にて手指の消毒実施、並びに非接触での検温のご協

力をお願い致します。アポイントがない場合は来社をお断りする場合があります。 

3. 訪問を伴う営業活動は必要最低限とさせて頂き、メール等での対応とさせていただきま

す。また直接のお打ち合わせが必要な場合は、マスクを着用してお伺いいたします。 

4. お打ち合わせ等にはＷＥＢ会議システムを利用させていただくこともあります。その場

合はあらためてご相談させていただきます。 

5. 一部の社員および業務のテレワークまたは時差出勤を継続しております。そのため、お

問い合わせや校正作業に多少のお時間をいただく場合がございます。 

6. 現金にてお支払いのお客様はお振込みまたは小切手にての郵送のご協力をお願い致しま

す。製品の納品についても、郵送での対応とさせていただく場合もございます。 

7. 材料及び製品の納品、引取り時の配送関係のドライバーの方のマスク着用をお願い致し

ます。なお、当社社員もマスク着用にて対応させていただきます。 

 

なお、情勢の変化に伴い対応内容を変更する場合はご了承ください。関係者の皆様には大

変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点やお問い合わせ、ご注文は以下までお願いします。 

電話 052-802-4141 

メール info@maruwanet.co.jp 


